

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าโรงเรียนบ้านทุ่งนางนารอก - วัดทุ่งนางนารอก

หมู่ 3 บ้านทุ่งนางนารอกตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 98.00 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมลูกรัง

จำนวน 62 ตารางเมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 552 ตร.ม. ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ							
	1.1 งานรื้อผิวถนนเดิมแอสฟัลต์เดิม หน้า 0.05 เมตร	ตร.ม.	552.00	14.95	8,252.84	1.3624	20.37	11,243.67
	1.2 งานปรับพื้นทางแล้วบดอัด	ตร.ม.	552.00	17.43	9,621.36	1.3624	23.75	13,108.14
2	งานรองพื้นทาง				-			-
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	27.60	467.89	12,913.87	1.3624	637.46	17,593.86
	2.2 งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	14.70	467.89	6,878.04	1.3624	637.46	9,370.64
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต.				-			-
	3.1งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	73.73	-	1.3624	100.45	-
	3.2งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	95.00	58.76	5,582.34	1.3624	80.06	7,605.38
	3.3งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	98.00	62.72	6,146.48	1.3624	85.45	8,373.97
	3.4 งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	552.00	296.08	163,437.63	1.3624	403.38	222,667.43
	3.5 งานไฟเตือนเขตโรงเรียน	ชุด	3.00	17,490.00	52,470.00	1.3624	23,828.38	71,485.13
	3.6 งานไฟเตือนเขตชุมชน	ชุด	1.00	14,740.00	14,740.00	1.3624	20,081.78	20,081.78
	3.7 งานสัญญาณจราจร วงเวียน	ชุด	3.00	3,200.00	9,600.00	1.3624	4,359.68	13,079.04
	3.8 งานตีเส้น ทางม้าลาย	จุด	1.00	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80
					294,142.57			400,739.84

1.ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 294,142.57

2.ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

3.ผลรวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 400,739.84

คิดเพียง

400,000.00

สี่แสนบาทถ้วน

ลงชื่อ จ.อ. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคา

(ณรงค์ธร สวัสดิ์มี)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสหัช ลิทธิสุข)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเอกรัช รอดกล้า)